
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 8 del 23/01/2003
 

 
COMUNE DI VILLA CASTELLI (Brindisi) DELIBERA C.C. 9 ottobre 2002, n. 30
 
 Approvazione definitiva P.I.P.
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
Omissis
 
 
Visto l'esito delle votazioni esperite e riportate singolarmente per ciascuna osservazione esaminata
nell'allegata scheda (A),
 
 
DELIBERA
 
1. Approvare, come in effetti approva con il presente atto, ai sensi dell'art. 21 della LR 31.5.1980, n. 56,
nel testo vigente, il Piano per gli Insediamenti Produttivi, sito in via località "Carnevale", individuato nella
Tavola 6b del vigente PRG quale Zona D4 - Aree per nuove attività artigianali ed industriali -, riportato in
catasto al Fg. 34, redatto dal Dirigente del Settore Urbanistico Ing. Pasquale SUMA, composto dai
seguenti elaborati:
 
- Relazione Tecnica;
- Norme Tecniche di Attuazione;
- Piano Finanziario;
- Schema di Convenzione;
- Piano Particellare di Esproprio;
- Tav. n. 1 Inquadramento Urbanistico, stralcio PRG - scala 1:500;
- Tav. n. 2 Tavola di zonizzazione - scala 1:1000;
- Tav. n. 3 Sovrapposizione planimetria di progetto con planimetria catastale - scala 1:1000;
- Tav. n. 4 Tipologie edilizie - Profili Altimetrici - Dimensione strade - Pubblica Illuminazione - scala
1:500;
- Tav. n. 5 Impianto fognante - scala 1:1000;
- Tav. n. 6 Impianto idrico - scala 1:1000;
 
2. Dare mandato al Dirigente del Settore Tecnico per tutti gli adempimenti conseguenti alla definizione
del presente atto.
 
Il Presidente Il Consigliere Anziano

1



Cosimo Palmisano Franco Pietro
 
Il Segretario Comunale
D.ssa Maria Antonietta Lupoli
 
_________________________
Concorsi, Appalti e Avvisi
_________________________
 
 
CONCORSI
 
 

2


